

## Rechnung

Lieferung DI210703077 vom 20.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400151		<b>EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm,</b> AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. D, Ø 65 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	45,57	45,57
2	40605		<b>Sechskantschraube m. Schaft</b> Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 65 mm, DIN 931, Festigkeit 8.8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,25 kg	50	Stück	0,29	14,50
8	10908		<b>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	9,51	9,51
9	10910		<b>ASPÖCK Earpoint III Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Earpoint III Lichtscheibe links H: 219 x B: 146 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	7,50	7,50
12	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	4,66	4,66

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702704

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	40812		<b>Bügelschraube, M10</b> Bügelschraube, M10, LH 80 x LW 42 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	1,86	1,86
14	40067		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg	2	Stück	1,24	2,48
15	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	0,34	1,36
16	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>87,44</b>
19% MwSt.							16,61
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>104,05</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,345

### Lief. an Adresse

Böckmann Center Erfurt  
 NL der Anhänger RUMPLER GmbH  
 Salinenstr. 58  
 99085 Erfurt  
 Deutschland